

B.B. Byg Juelsminde ApS

Kokborgvej 4

7130 Juelsminde

CVR-nr. 26 62 92 68

Årsrapport for 2018/19

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 14/11 2019

Jens Højager Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019	9
Balance 30. juni 2019	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

B.B. Byg Juelsminde ApS
Kokborgvej 4
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 26 62 92 68
Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019
Stiftet: 30. maj 2002
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Jens Højager Jensen, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Frøs Sparekasse

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive tømrer- og snedkervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 731.241, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på kr. 1.133.116.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Bruttofortjeneste		4.398.864	4.600.631
Personaleomkostninger	1	<u>(3.220.392)</u>	<u>(3.132.193)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		1.178.472	1.468.438
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	<u>(156.093)</u>	<u>(128.160)</u>
Resultat før finansielle poster		1.022.379	1.340.278
Finansielle omkostninger	3	<u>(84.440)</u>	<u>(42.461)</u>
Resultat før skat		937.939	1.297.817
Skat af årets resultat	4	<u>(206.698)</u>	<u>(282.779)</u>
Årets resultat		<u>731.241</u>	<u>1.015.038</u>
Foreslået udbytte		700.000	1.000.000
Overført resultat		<u>31.241</u>	<u>15.038</u>
		<u>731.241</u>	<u>1.015.038</u>

Balance 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		766.504	672.597
Materielle anlægsaktiver	5	<u>766.504</u>	<u>672.597</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>766.504</u>	<u>672.597</u>
Råvarer og hjælpematerialer		37.000	37.000
Varebeholdninger		<u>37.000</u>	<u>37.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.046.914	1.226.500
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	964.162	630.524
Andre tilgodehavender		13.268	21.985
Periodeafgrænsningsposter		65.770	64.349
Tilgodehavender		<u>2.090.114</u>	<u>1.943.358</u>
Likvide beholdninger		<u>2.061.461</u>	<u>1.648.131</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.188.575</u>	<u>3.628.489</u>
Aktiver i alt		<u>4.955.079</u>	<u>4.301.086</u>

Balance 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		308.116	276.875
Foreslået udbytte for regnskabsåret		700.000	1.000.000
Egenkapital		<u>1.133.116</u>	<u>1.401.875</u>
Hensættelse til udskudt skat	7	118.945	68.491
Andre hensættelser		15.000	15.000
Hensatte forpligtelser i alt		<u>133.945</u>	<u>83.491</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		536.909	271.228
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.336.553	1.259.042
Skyldigt sambeskatningsbidrag		156.244	280.676
Anden gæld		658.312	1.004.774
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.688.018</u>	<u>2.815.720</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.688.018</u>	<u>2.815.720</u>
Passiver i alt		<u>4.955.079</u>	<u>4.301.086</u>
Eventualposter mv.	8		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2018	125.000	276.875	1.000.000	1.401.875
Betalt ordinært udbytte	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	31.241	700.000	731.241
Egenkapital 30. juni 2019	125.000	308.116	700.000	1.133.116

Noter til årsrapporten

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.673.993	2.655.072
Pensioner	334.763	310.815
Andre omkostninger til social sikring	98.052	79.760
Andre personaleomkostninger	<u>113.584</u>	<u>86.546</u>
	<u>3.220.392</u>	<u>3.132.193</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>9</u>
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>156.093</u>	<u>128.160</u>
	<u>156.093</u>	<u>128.160</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	77.511	41.437
Andre finansielle omkostninger	<u>6.929</u>	<u>1.024</u>
	<u>84.440</u>	<u>42.461</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	156.244	280.676
Årets udskudte skat	<u>50.454</u>	<u>2.103</u>
	<u>206.698</u>	<u>282.779</u>

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2018	1.094.407
Tilgang i årets løb	<u>250.000</u>
Kostpris 30. juni 2019	<u>1.344.407</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	421.810
Årets afskrivninger	<u>156.093</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	<u>577.903</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u>766.504</u>

	2019	2018
	kr.	kr.
6 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder, salgspris	1.464.162	830.524
Igangværende arbejder, acontofaktureret	<u>(500.000)</u>	<u>(200.000)</u>
	<u>964.162</u>	<u>630.524</u>

Noter til årsrapporten

	2019	2018
	kr.	kr.
7 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2018	68.491	66.388
Hensat i året	50.454	0
Anvendt i året	0	2.103
Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2019	118.945	68.491
Materielle anlægsaktiver	40.924	32.695
Igangværende arbejder for fremmed regning	81.321	39.096
Hensættelse på garantisager	(3.300)	(3.300)
	118.945	68.491

8 Eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.